РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 22 » ноября 2022 г.
	                                                                                №. 42

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года N 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и руководствуясь Уставом Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Рыбкинского сельского поселения п о с т а н о в л я ет:
1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 13:12:0326001:325, расположенного по адресу: Республика Мордовия, Ковылкинский мувниципальный район, Рыбкинское сельское поселение, с. Черемис, ул.Верхняя, 37, площадью 2800 кв.м. в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен собственник Макеев Дмитрий Петрович 03.03.1962 года рождения, место рождения с. Черемис Ковылкинского р-на Республики Мордовия, паспорт 8906 № 991232 выдан  Ковылкинским ОВД 17.04.2007 года, СНИЛС 002-889-74874, проживающий (зарегистрированный по месту жительства) по адресу: Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Старые Борки, д.37.

2. Право собственности Макеева Дмитрия Павловича на указанный в пункте 1 настоящего Постановления объект недвижимости подтверждается свидетельством от 28.06.1993 г. № 53 на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей (копия прилагается).

3. Информация об объекте, в отношении которого выявлен правообладатель, подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в сети Интернет https://kovilkino13.ru/rybkinskoe-selskoe-poselenie.html вкладка «Выявление правообладателей ранее учтенных объектов» подраздел «Извещение о выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости».

      4 Возражения относительно сведений о правообладателе указанного в пункте 1 настоящего Постановления, не поступали.
      5 Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      6 Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Рыбкинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района:                             А.В. Трунькин